[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	декабря
	20
	18
	г.

	№
	290

	с. Малый Атлым

Об установлении размера платы за жилое помещение муниципального жилищного фонда

В соответствии с Жилищным  кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации сельского поселения Малый Атлым № 100 от 18.04.2017г. «Об утверждении Положения о порядке расчета размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда в сельском поселения Малый Атлым»:

1. Установить  плату за наем жилых помещений муниципального жилищного фонда:

в размере 0,97 копеек ежемесячно с 1 кв.м. общей площади в капитальном исполнении;

в размере  0,75 копеек ежемесячно с 1 кв.м. общей площади в деревянном исполнении;

2. Установить размер платы за содержание жилых помещений населению в                  п. Большие Леуши, с. Малый Атлым, с. Большой Атлым, п. Заречный, п. Комсомольский в размере 15,85 рублей ежемесячно с 1 кв.м. общей площади (с учетом НДС).

3. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 365 от 30.12.2016г. «Об установлении размера платы за жилое помещение муниципального жилищного фонда».

4. Постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.

5. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах, в библиотеках сельского поселения Малый Атлым, на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Малый Атлым.

6. Контроль за выполнением  постановления  возложить на заместителя главы       поселения  Малый Атлым Винарь А.Е.

Глава сельского поселения Малый Атлым                                       Дейнеко С.В.
PAGE